



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.10.2024

№ 2380

**О внесении изменений в постановление администрации города Владимира
от 28.12.2023 № 5116**

Во исполнение постановления администрации города Владимира от 25.09.2024 № 2170 «О повышении размеров базовых окладов (базовых должностных окладов) профессиональных квалификационных групп общепрофессиональных должностей руководителей, специалистов и служащих, базовых ставок заработной платы профессиональных квалификационных групп общепрофессиональных профессий рабочих муниципальных учреждений г.Владимира» **постановляю:**

1. Внести в пункт 2.2 раздела 2 приложения № 1 к постановлению администрации города Владимира от 28.12.2023 № 5116 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников Централизованной бухгалтерии и признании утратившими силу некоторых постановлений администрации города Владимира, главы города Владимира» (с изменением, внесенным постановлением администрации города Владимира от 20.09.2024 № 2143) следующие изменения:

1.1. В абзаце втором слова «4062 рубля» заменить словами «4270 рублей».

1.2. В абзаце третьем слова «5013 рублей» заменить словами «5269 рублей».

1.3. В абзаце четвертом слова «9306 рублей» заменить словами «9781 рубль».

1.4. В абзаце пятом слова «3579 рублей» заменить словами «3762 рубль».

1.5. В абзаце шестом слова «4062 рубля» заменить словами «4270 рублей».

2. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2024.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Запруднову Е.В.

Глава города



Д.В. Наумов